
                                

 

 

平成29年２月27日 

各 位 

東京都千代田区外神田三丁目14番10号 

株  式  会  社    ハ ブ 

代表取締役社長   太  田      剛 

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ） 

問合せ先 広報ＩＲ戦略室 室長 高見 幸夫 

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2 

 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ  

 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）から同取引所市場第二部へ市場変

更されましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、昭和55年の創業以来、英国ＰＵＢの文化を日本に広めることにより、日本の暮らし・社会をよ

り一層豊かなものにするとの創業者（故中内功氏）の想いを実現すべく、「感動文化創造事業」を展開し

てまいりました。 

今後も皆様のご期待にお応えできるよう、事業の継続的な成長と企業価値の向上に努めてまいりま

すので、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


